
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تاکید کرد
اجرای دقیق برنامه ها؛ کلید تعالی سازمان در اروندان

گروه شهرســتانها: مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان بر اجرای دقیق 
برنامه ها به عنوان کلید تعالی و حرکت شتابدار سازمان تاکید کرد.

عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شــرکت نفــت و گاز اروندان با تاکید بر 
افزایش بهــره وری در تولید، به ایجاد انگیزه میان کارکنان و مدیران به عنوان 
یکی از راه های مهم در افزایش بهره وری اشــاره کرد.وی با تاکید بر انجام امور 
طبق برنامه های از پیش تعیین شــده، ادامه داد: حرکت شرکت باید شتابدار و 
تعالی ســازمان نیز در آن دیده شود. طبق تعالی سازمان؛ سازمان همیشه باید 

در رشد باشد و امور در مدت زمان تعیین شده انجام شوند.
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان روند تولید این شــرکت را مثبت و 
خوب توصیف کرد و بر آمادگی مدیران شرکت از ابتدای زمستان تا پایان سال 

تاکید کرد.

اضافه شدن دو محصول جدید 
به سبد تولیدات فولاد اکسین خوزستان

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: افزایش توان رقابت محصولات شرکت 
فولاد اکسین خوزستان در بازار جهانی با تولید ورق های خاص و حضور در ۱۸ 
کشــور از سه قاره جهان از  ثمره های کار جهادی توسط فولاد مردان اکسینی 

است که به عنوان پیشران تولید کشور در حال تولید هستند.
در سال جاری با تلاش متخصصان شرکت فولاد اکسین خوزستان و مجموعه 
مدیریتی شــرکت، دو گونه فولادی جدید S355J0WP و C45E+N  به 
سبد محصولات تولیدی این شرکت افزوده شد.به همت فولاد مردان اکسینی 
برای تولید محصولات جدید و با کیفیت و خلق محصولاتی با ارزش افزوده بالا 
به منظور افزایش توان رقابت پذیری اکسین برای حضور در بازارهای جهانی و 
صادرات محصولات است و این مهم به خوبی توسط مجموعه جهادگر اکسین 

محقق شده است.
این گرید محصولات جدید تولید شده در فولاد اکسین خوزستان در دسته 
فولادهای با کربن متوســط است که تعادل خوبی از استحکام،شکل پذیری  و 
ماشین کاری ارائه می دهد.این گرید محصولات معمولا در طیف گسترده ای 
از صنایع از جمله خودروسازی، ماشین آلات،هوا و فضا و مهندسی کاربرد دارد.
این محصولات تولید شده با تلاش هایی که در حوزه بهره برداری وبازرگانی 
شرکت فولاد اکسنی خوزســتان انجام شد قرار است علاوه بر تامین نیازهای 
داخلی به کشــورهای مختلفی صادر شــوند و از این رو ارزآوری ویژه ای برای 
کشــور به همراه خواهند داشت.بالابودن سطح رضایت مشتریان از محصولات 
و خدمات فولاد اکسین خوزستان،ارتباط و تعامل سازنده با مشتریان،دانش و 
تکنولوژی لازم جهت تامین نیازها و ســرمایه گذاری برای تامین حداکثری از 
اقداماتی اســت که مجموعه فولاد اکسین را به عنوان یک شرکت نمونه تولید 

فولاد در کشور و خاورمیانه تبدیل کرده است.

هدف گذاری بندر چابهار 
برای ورود سالانه ۱۰۰ هزار TEU کانتینر

گروه شهرستانها: مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: 
۵۲ هزار TEU کانتینر در هفت ماه امسال وارد بندر چابهار شده است.

کاپیتان قاسم عسکری نسب  اظهار کرد: برقراری خطوط منظم و مستقیم 
کانتینری از چین، هند و جنوب شــرق آســیا و بندر جبل علی امارات توسط 
شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بصورت هفتگی و ماهانه سهم مهمی 
در این افزایش داشــته است. وی افزود: این میزان تاکنون به بیش از ۵۵ هزار 
تی ای یو کانتینر افزایش داشته است که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 
۸۳ درصدی را نشان می دهد.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفت: با توجه به حضور خطوط منظم کالا و کانتینر و ریل پایه بودن کالاها در 
حوزه کانتینر و کالای اساسی و تخلیه حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کالای اساسی از 
بندر چابهار، از نیازهای بسیار مهمی که می توان اشاره کرد حوزه ریل است که 
پیش بینی می شــود حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد سهم کالایی بندر چابهار از طریق 

اتصال ریل به مرکز استان و سایر نقاط جابجا شود.
وی ادامه داد: تنوع گروه های کالا در محصولات صادراتی و همچنین تنوع 
رویه های گمرکی و حمل کالا در عملیات کانتینری از نشانه های شکل گیری 

فعالیت های تجاری و توسعه بازار در بندر چابهار است. 
عسکری استانداردسازی عملیات بندری و ارتقای نرم های عملیاتی از عوامل 
اصلی بهبود فرآیندها و افزایش رضایتمندی ذینفعان بندری اســت که با رشد 
عملیات بندری و تنوع بخشــی در گروه های کالا و رویه های گمرکی به دنبال 
تحقق آن هســتیم.وی با اشاره به افزایش شیب ورود کشتی های کانتینری از 
نظر سایز و تعداد به بندر چابهار، هدف گذاری عبور ۱۰۰ هزار تی ای یو کانتینر 
برای اولین بار از بندر چابهار یکی از برنامه های عملیاتی بندری در سال جدید  

عنوان کرد.

نزدیک به ۳۸ درصد سدهای فارس آب دارند
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس میزان آب موجود روز گذشته )۳ آذر 

ماه( سدهای استان را نزدیک به ۳۸ درصد حجم کل آنها دانست.
ســیاوش بدری اظهار کرد: استان فارس دارای ۹ سد فعال است که حجم 
امروز آب این سدها یک هزار و ۱۱۰ میلیون متر مکعب استان فارس که تقریباً 
۳۸ درصد حجم کل سدها را می گیرد. وی با بیان اینکه نگران تأمین آب شرب 
نیستیم چون تا ۲ سال ظرفیت ذخیره سازی آب شرب داریم، در عین حال بر 

ضرورت ترویج فرهنگ صرفه جویی آب در سطح استان تأکید کرد.
 بدری حجم برخی از ســدهای بزرگ و مهم اســتان را بیان کرد و افزود: 
حجم آب امروز سد درودزن که آب شرب شیراز، مرودشت، خرامه و... را تأمین 
می کند ۵۳۹ میلیون متر مکعب اســت و حجم مفیــد آن که می توان از آن 

استفاده ۲۰۹ میلیون متر مکعب است.
به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس بیان کرد: حجم آب 
امروز سد ملاصدرا هم ۱۱۳ میلیون متر مکعب است که حجم مفید آن هم ۵۳ 
میلیون متر مکعب است. حجم امروز سد سلمان فارسی نیز ۴۴۴ میلیون متر 

مکعب است که حجم قابل استفاده آن ۳۷۴ میلیون متر مکعب است.
وی در ادامه ســخنان خود گفت: در مدت مشابه سال قبل در چنین روزی 
حجم آب کل سدهای استان فارس یک هزار و ۲۶۸ میلیون متر مکعب بود و 
امسال این رقم به یک هزار و ۱۱۰ میلیون متر مکعب رسیده است که نسبت 

به مدت مشابه کاهش داشته است.

تأمین آب شرب سالم برای ۲۳۳ روستا 
در آذربایجان شرقی

مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی از اجرای مرحله دوم طرح جهاد آبرسانی 
خبر داد و گفت: این پروژه با هدف تأمین آب شرب سالم و کاهش محرومیت 

در ۲۳۳ روستای دورافتاده و کمتر برخوردار استان در حال اجراست.
محمد خانی اظهار کرد: مرحله دوم طرح جهاد آبرســانی با پوشش ۲۳۳ 
روستای دورافتاده و محروم اســتان در حال اجراست.وی افزود: این طرح با 
هدف تأمین آب شرب سالم برای روستاهایی که به دلیل مشکلات زیرساختی 

از خدمات آبرسانی محروم بودند، آغاز شده است.
وی مطرح کرد: پروژه آبرسانی به ویژه در مناطق کوهستانی و روستاهای 
کمتر برخوردار اجرا می شــود تا همه مردم اســتان از نعمت آب شرب سالم 

برخوردار شوند.
به گزارش ایسنا، مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی با اشاره به هدف طرح 
در کاهش محرومیت، تأمین آب شــرب بهداشتی و ســالم را از اولویت های 
اصلی این پروژه ها عنوان کرد.وی ادامه داد: این طرح نه تنها به حل مشکلات 
آبرســانی می پردازد، بلکه با هدف ارتقای بهداشــت عمومی و فراهم آوردن 
زیرساخت های لازم برای بهبود شرایط زندگی روستاییان در مناطق محروم 
طراحی شده است.وی در پایان تأکید کرد که اجرای مرحله دوم طرح جهاد 
آبرسانی، گامی مؤثر در جهت تحقق عدالت اجتماعی و کاهش نابرابری ها در 

دسترسی به خدمات اساسی در آذربایجان شرقی است.

خوزستان

سیستان و بلوچستان

فارس

آذربایجان شرقی

فرونشست زمین در برخی نقاط قم 
ایجاد شده است

اســتاندار قم گفت: مخاطراتی چون فرونشست زمین 
بواســطه اقدامات غیر اصولی در بهره برداری از معادن در 

برخی نقاط استان قم ایجاد شده است.
اکبر بهنام جو در جلسه شــورای معادن استان که در 
سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار 
شد، با اعلام آمادگی استان در همکاری با سازمان ملی در 
عرصه توســعه معادن، تصریح کرد: بهره برداری از معادن 
باید بــا توجه به محدودیت های اســتان و با لحاظ کردن 
پیوست های اجتماعی و نیز مسائل زیست محیطی صورت 
گیرد.بهنام جو اســتفاده از ظرفیت های موجود در استان 
در منابــع معدنی را مورد توجه قرار داد و گفت: خواســت 
استان استقرار صنایع بالا دستی در قم با هدف پیشگیری 
از خام فروشی است تا بیشــترین منافع و ارزش افزوده از 
معدن حاصل شــود.وی با تاکید بر کمبــود منابع آبی در 
استان، ادامه داد: مخاطراتی چون فرونشست زمین بواسطه 
اقدامــات غیر اصولی در بهره بــرداری از معادن در برخی 
نقاط اســتان ایجاد شده است که باید در صدور پروانه های 
بهــره برداری از معدن و نیز احداث صنایع تکمیلی به این 

موضوعات توجه شود.
به گــزارش مهر، اســتاندار قم همچنین با اشــاره به 
ظرفیت های اشتغال و ارزش افزوده محصولات معدنی، ابراز 
داشت: توسعه معدن و صنایع معدنی در قم باید با در نظر 
گرفتن منافع اســتان و ساکنین بومی محدوده های معدن 
صورت گیرد.گفتنی اســت در ابتدای این جلسه نماینده 
سازمان ایمیدرو ضمن ارائه گزارشی از وضعیت فعالیت های 
اکتشــافی این سازمان در محدوده اســتان قم، الزامات و 
نیازمندی های موجود در این زمینه را مورد تاکید قرار داد.

زنجان، پیشرو در اجرای 
طرح های نهضت ملی مسکن

استان زنجان در اجرای طرح های نهضت ملی مسکن در 
سطح کشور پیشرو بوده و واحدهای مسکونی به رغم برخی 
مشکلات مالی و کمبود نیروی انسانی به پیشرفت فیزیکی 

قابل قبولی رسیده است.
مسکن، مهم ترین نیاز انســان ها، پس از غذا و پوشاک 
محســوب می شــود و به دلیل اهمیت آن در اصول ۳۱ و 
۴۳ قانون اساسی به آن اشاره شده است.طی دهه های اخیر 
موضوع تامین مســکن خانواده ها در اولویت سیاستگذاران 
جامعه قرار گرفته اســت چون این مهم، مهم ترین بخش 
هزینه های خانوارها را تشــکیل می دهــد. اصل ۳۱ قانون 
اساسی تامین مســکن مردم به خصوص اقشار کم درآمد 
را تکلیف دولت ها قرار داده و دولت چهاردهم نیز با تاکید 
بر اجرای قانون، برنامه در حال اجرای نهضت ملی مسکن 
را نقشه راه بخش مسکن اعلام کرده است. متولیان امر در 
وزارت راه و شهرســازی هم اولویت وزارت راه و شهرسازی 
را شناســایی متقاضیان واقعی مســکن و اتمام و تحویل 

واحدهای نهضت ملی مسکن اعلام کرده اند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، بر اساس آخرین 
آمار وزارت راه و شهرســازی، زمین مورد نیاز برای احداث 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد نهضت ملی مســکن آماده 
شده اســت اما در حال حاضر فقط نزدیک به یک میلیون 
متقاضی موثر طرح نهضت ملی مسکن در کشور وجود دارد 
که از این تعداد ۷۵۰ هزار نفر آورده اولیه را پرداخت کرده 
اند.هم اکنون زنجان جزو استانهای پیشرو در اجرای طرح 
نهضت ملی مســکن در سطح کشــور است که با توجه به 
گستردگی و پیچیدگی کار، اداره کل راه و شهرسازی برای 
تکمیل این طرح ها به همکاری تمام دســتگاه های اجرایی 
نیاز دارد. مدیرکل راه و شهرســازی استان زنجان با بیان 
اینکه حجم قابل توجهی از طرح های نهضت ملی مســکن 
در استان در حال اجراست، افزود: با وجود تمام مشکلات از 
قبیل مضایق مالی و کمبود نیروی انسانی، این طرح ها در 

استان با روند قابل قبولی در حال اجراست.

قم

زنجان
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از  نشانه ای  بوشــهر  تاریخی  بافت 
تاریخ و فرهنگ غنی این شــهر است 
که باید ضمن احیا و بازسازی بناها، از 
فرســودگی و نابودگی بافت جلوگیری 

کرد.
بوشهر، یکی از شهرهای تاریخی و زیبای 
ایران، بــا بافتی غنی و پر از داســتان های 
تاریخی، به عنوان یکــی از کانون های مهم 
فرهنگی و اقتصادی کشور شناخته می شود.
این شــهر با قدمتی دیرینه، به عنوان یکی 
از بنادر مهــم ایران در خلیج فارس، همواره 
نقش بسزایی در تجارت و تبادل فرهنگی ایفا 
کرده اســت.بافت تاریخی شهر بوشهر که به 
مساحت ۳۸ هکتار است شامل چهار محله 
دهدشتی، کوتی، بهبهانی و شنبدی بوده که 

در شبه جزیره بوشهر قرار گرفته است.
بافت تاریخی بوشــهر، شــامل خانه ها، 
بازارهــا و بناهای مذهبی، نمــادی از هنر و 
معماری ایرانی اســت که در طــول تاریخ 
تحــت تأثیر عوامل مختلف دچار تغییرات و 
آسیب های فراوانی شده است.بافت تاریخی 
بوشهر با معماری خاص خود، به دوران قاجار 
بازمی گردد، اما شــواهد نشــان می دهد که 
این منطقه از زمان های بسیار دور مسکونی 
بوده است.بناهای تاریخی این شهر، همچون 
خانه های قدیمی با دیوارهای گلی و چوبی، 
گواهی بر ســبک زندگی مردمان آن زمان 
هستند. این بافت نه تنها نشانه ای از تاریخ و 
فرهنگ غنی بوشهر است، بلکه به عنوان یک 
منبع مهم برای پژوهشگران و علاقه مندان به 

تاریخ ایران نیز محسوب می شود.
یکــی از اهالی بوشــهر در گفتگو با مهر 
اظهــار کرد: بافت تاریخی بوشــهر به دلیل 
تنوع فرهنگی و معماری خاص خود، دارای 
ارزش های بسیاری است. آرش عربزاده اضافه 
کرد: این بافت به عنوان یک میراث فرهنگی، 
بخشی از هویت ملی ایران را تشکیل می دهد 
و می تواند به عنوان یک جاذبه گردشــگری 

مهم در سطح بین المللی مطرح شود.
وی ادامــه داد: بــا توجــه بــه موقعیت 
جغرافیایی بوشهر و نزدیکی آن به دریا، این 
بافت می تواند به جذب گردشگران داخلی و 
خارجی کمــک کند و در نتیجه باعث رونق 
اقتصادی منطقه شــود. عربزاده با اشاره به 
اهمیت بازسازی این بافت تاریخی بیان کرد: 
بازسازی بافت تاریخی بوشهر نه تنها به حفظ 
هویت فرهنگــی این منطقه کمک می کند، 
بلکه می تواند فرصت های شغلی جدیدی را 
ایجاد کند.وی تصریح کرد: احیای این بافت 
می تواند به توسعه صنایع دستی، گردشگری 
و همچنین افزایش ســرمایه گذاری در این 
منطقه منجر شود.وی تاکید کرد: همچنین، 

بازسازی بناهای تاریخی می تواند به افزایش 
کیفیت زندگی ساکنان محلی کمک کند و 
فضایی امن و دلپذیر برای زندگی ایجاد کند.
یکی دیگر از اهالی شهر بوشهر به خبرنگار 
مهر گفت: متأسفانه، با گذشت زمان و عدم 
توجه کافی به بافت تاریخی بوشهر، بسیاری 
از بناها دچار فرســودگی و آسیب شده اند. 
ایــن امر نه تنها باعث کاهش ارزش تاریخی 
ایــن منطقه می شــود، بلکه ممکن اســت 
منجــر به نابودی کامل برخی از آثار شــود.
محســن ماهینی اضافه کرد: ضروری است 
که مسئولان و نهادهای مربوطه برنامه ریزی 
دقیقی برای حفظ و بازسازی این بافت داشته 
باشند تا از فرســودگی آن جلوگیری کنند.
وی تاکید کرد: احیای بافت تاریخی بوشهر 
می توانــد دســتاوردهای زیادی بــه همراه 
داشته باشد. علاوه بر حفظ هویت فرهنگی 
و تاریخی شهر، این اقدام می تواند به جذب 
گردشگرانی که به دنبال تجربه فرهنگ غنی 
ایرانی هستند، کمک کند. همچنین، افزایش 
درآمد ناشی از گردشگری می تواند به بهبود 
زیرساخت ها و خدمات عمومی در این منطقه 

منجر شود.
شــهردار بوشــهر در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: یکــی از رویکردهای مهم و 
اساسی ما بهســازی و مرمت بافت تاریخی 
بوشــهر اســت که در این راســتا اقدامات 
اساسی در دستور کار است.حسین حیدری 
از بهسازی و نوســازی بیش از ۷۰ درصد از 
بافت تاریخی بوشــهر خبر داد و خاطرنشان 
کرد: ســاختمان های موجــود در این بافت 
دارای ۲ قرن قدمت هســتند که به عنوان 

یکــی از ظرفیت هــای مهــم گردشــگری 
محسوب می شــوند.وی از بازسازی و مرمت 
ســاختمان های موجود در بافــت تاریخی 
خبر داد و اضافه کرد: همه دســتگاه ها باید 
در نوســازی و بازسازی بافت تاریخی بوشهر 

همکاری و مشارکت داشته باشند.
شهردار بوشهر با مطلوب توصیف کردن 
وضعیت نوســازی بافت تاریخی بوشهر بیان 
کرد: در زمینه طرح های بازسازی و بازآفرینی 
بافت بوشــهر اقدامات خوبی صورت گرفته 

است.
وی همچنین به سنگفرش بافت تاریخی 
بوشهر اشــاره کرد و افزود: در سال گذشته 
بخش قابل توجهی از بافت تاریخی بوشــهر 
سنگفرش شد و امســال به صورت کامل به 
پایان می رسد. حیدری بیان کرد: این مسأله 
در کنار سایر مشــوق ها سبب شده تا اقبال 
عمومی به مرمت و بازســازی بناها و بافت 

تاریخی بوشهر بیشتر شود.
وحید نیک روش رئیس شورای اسلامی 
شهر بوشــهر نیز اظهار کرد: بافت فرهنگی 
تاریخی شهر بوشــهر مجموعه ای ارزشمند 
در شــمالی ترین نقطه شــهر بوشهر است 
کــه اقدامات خوبی برای بازنده ســازی این 
بافت صورت گرفته اســت.وی افزود: اجرای 
گذر ادیان به مســاحت ۱۰ هزار متر مربع، 
تکمیل و بهره برداری از ســاختمان بیلیارد، 
اجرای ۴۵ هزار مترمربع سنگفرش در بافت و 
اعمال بسته های تشویقی در راستای بهسازی 
ساختمان های بافت از شاخص ترین اقدامات 
اســت.رئیس شورای  بوده  مدیریت شهری 
اســلامی شهر بوشهر با اشاره به اینکه منزل 

ســید مرتضی علم الهدی به عنوان سومین 
خانه مشروطه ایران بعد از تبریز و اصفهان با 
قدمت ۱۲۰ ساله در بافت فرهنگی تاریخی 
بندر بوشهر واقع شده گفت: در ادوار گذشته 
این ساختمان توسط شهرداری بوشهر تملک 
شده بود اما هیچ اقدامی در احیا و بهسازی 

آن صورت نگرفته بود.
نیــک روش احیــا و بهســازی خانــه 
مشــروطیت بوشــهر را یکــی از پروژه های 
مدیریت شــهری دانســت و اضافه کرد: در 
بودجه ســال جاری اعتباری ۱۰۰ میلیارد 
ریالی برای آن اختصاص و با برگزاری فرایند 
مناقصه، پیمانکار آن مشــخص و به تصویب 
شورا رســید و جهت تأیید نهایی به کمیته 
انطباق فرمانداری ارسال شد. وی ادامه داد: 
بــا اقدامات خوبی که در بافت صورت گرفته 
امروز بافت فرهنگی و تاریخی شــهر بوشهر 
به یکــی از مقصدهای گردشــگران تبدیل 
شده است. رئیس شورای شهر بوشهر تاکید 
کــرد: با راه انــدازی مجموعه های اقامتی و 
تفریحی زندگــی در بافت جریانــی دوباره 
پیدا کرده است هر چند مسائل و مشکلات 
هم وجود دارد کــه امیدواریم با هم افزایی 
شــورا، شــهرداری، میراث فرهنگی و سایر 
دستگاه های متولی شاهد رونق بیش از بیش 

این میراث ارزشمند باشیم.
با توجه به اهمیــت فرهنگی و اقتصادی 
بافت تاریخی بوشــهر، لازم اســت که همه 
نهادها و افراد جامعه بــرای حفظ و احیای 
این گنجینه ارزشمند تلاش کنند. آینده ای 
روشــن برای بوشهر در گرو توجه به تاریخ و 

فرهنگ غنی آن است.

شهردار مشــهد با بیان اینکه شهر 
مشــهد ســالانه حدود ١۰ الی ١۵ روز 
هوای پاک دارد، گفت: حدود ٣۰ درصد 
آلودگی مشهد مربوط به نیروگاه تامین 

برق است.
محمدرضــا قلندرشــریف، در نشســت 
کمیســیون محیط زیست و خدمات شهری 
مجمع شــهرداران کلانشهرهای ایران اظهار 

کرد: حدود ۳۰ درصد آلودگی مشهد مربوط 
به نیروگاه تامین برق اســت، زیرا مشهد به 
عنوان تامین کننده برق استان های مختلفی 
از جمله خراســان رضوی، شمالی و جنوبی 
بوده و باید قانــون در حوزه های مختلف از 
جمله آلودگی هوا به درستی اجرا شود. وی 
افزود: مشهد ســالانه حدود ده الی ۱۵ روز 
هوای پــاک دارد و در این خصوص نیز باید 

چاره اندیشی شود.وی با بیان اینکه مدیریت 
شــهری در شهرهای مختلف کارهای بسیار 
زیادی انجام می دهد، افزود: در شهر مشهد 
و در حوزه خدمات به شهروندان، به بیش از 
۵۰۰ خدمت رسیده ایم و اکنون کتاب آن در 
حال تدوین است که شرح تمام خدمات در 

این کتابچه آورده شده است.
قلندر شــریف گفت: این خدمات شامل 

پرســنل  و  حال شــهروندان، دســتگاه ها 
شــده که ســنگین ترین بخش آن در حوزه 
خدمات شــهری اســت.بر اســاس گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، وی 
خاطرنشان کرد: مشهد تنها کلانشهری بوده 
که خوشه صنعتی بازیافت زباله دارد و چرخه 
جمع آوری تا بازیافت زباله این شهر در حال 

تکمیل است.

 گنجینه ای که نباید نابود شود

لزوم احیای بافت تاریخی بوشهر

حدود ۳۰ درصد آلودگی شهر مشهد مربوط به نیروگاه برق است

قطع برق، کابوس صنایع مازندران در پاییز
واحدهــای تولیــدی 
مازنــدران هر ماه بر مدار 
تولیــد قــرار می گیرند 
انرژی  ناترازی هــای  اما 
آنها  گلوی  در  استخوانی 

شده است.
تابســتان با همــه فراز و 
نشــیب هایش به پاییز رسید 
اما کابوس واحدهای تولیدی 

و صنایع مازندران برطرف نشد آنان همچنان دلهره قطع برق و گاز را دارند.کارگران 
واحدهای تولیدی هم چشمشان به روشن و یا خاموش شدن چراغ برق است و هر 
چراغی که خاموش می شود نگرانی آنان برای بیکاری و تعدیل نیرو بیشتر می شود.

بیش از ۱۰۰ هزار نفر در حدود ۳۰۰۰ واحد تولیدی مازندران مشغول کار هستند 
و پاییز و زمســتان نیز اضطراب آنان برای خاموشی چرخ واحدهای تولیدی بیشتر 

شده است. 
یک کارگر واحد تولیدی مازندران که به دلیل کاهش تولید در پی ناترازی های 
انرژی کار خود را از دســت داده است، می گوید: وقتی ساعت کار واحد تولیدی در 
تابستان کاهش پیدا کرد مدیر واحد چاره ای جز تعدیل نیرو برایش نمانده بود.وی 
که خود را محسن معرفی کرده بود، در گفت وگو با خبرنگار مهر ادامه داد: کاهش 
ساعت کار در پی محدودیت های اعمال شده برق در تابستان سبب شد که تعدادی 

از کارگران از جمله من از کار بیکار شویم. 
نادعلی کهنســال مدیر کل صمــت مازندران با بیان اینکه یکی از مشــکلات 
واحدهای تولیدی که گریبانگیر آنان شده است سوخت و انرژی است، در گفت وگو 
با خبرنگار مهر با اشاره به ابلاغیه هزینه ترانزیتی انتقال انرژی به واحدهای تولیدی 
گفت: پیگیری های از سوی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای اصلاح این ابلاغیه 
در حال انجام است و امیدواریم که با توجه به پیگیری های صورت گرفته به ویژه از 

سوی سازمان بازرسی کل کشور این مسئله حل شود.
وی افــزود: اگر این مســئله ادامه پیدا کند چالش ها بیشــتر می شــود و همه 
دســتگاه ها باید کمک کنند تا این مسائل رفع شود.کهنسال با بیان اینکه در سال 
جاری ۲۵ واحد تولیدی احیا و به مدار تولید بازگشــت، گفت: ۱۰ واحد دیگر نیز 

در حال احیا است. 
یوسف نوری اســتاندار مازندران در این باره می گوید: مازندران در زمینه خارج 
کردن واحدهای تولیدی از تملک بانک ها و احیای اشتغال در این واحدها عملکرد 
مطلوبی داشــت، به طوری که در سه سال گذشــته از ۱۹۲ واحدی که در تملک 
بانک ها بودند با پیگیری های انجام شــده ۱۴۸ واحد از تملک بانک ها خارج شدند 
و بیش از ۸۰۰ شــغل در این استان احیا شــد.نوری تصریح کرد: برخی واحدهای 
تولیدی که با سرمایه گذاری بخش خصوصی اشتغال ایجاد می کنند، گاهی به دلیل 
نوسان های بازار و مسائل اقتصادی دچار چالش مالی می شوند و طبق قراردادهایی 
که با بانک ها برای دریافت تســهیلات دارند واحد تولیدی به خاطر پرداخت نشدن 

اقساط تسهیلات در موعد مقرر به مالکیت بانک در می آید. 
در این فرآیند بخش مهمی از ســرمایه گذاری انجام شده در جامعه برای ایجاد 
اشــتغال از بین می رود، اما با خــروج این واحدها از تملــک بانک ها از هدر رفت 
سرمایه ها جلوگیری می شود.وی اظهار کرد: امسال با تلاش های صورت گرفته ۲۵ 
واحد تولیدی و صنعتی مازندران هم با سرمایه گذاری ۹ هزار و ۴۷۰ میلیارد ریالی 
به مدار تولید بازگشــتند که با بازگشت این واحدها به چرخه تولید نیز ۶۱۳ شغل 

احیا شد.

 
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۵۵۱ - له بانک ملی و علیه معدن جویان سنگاب 
منطقــه آزاد ماکو )با مدیریت عاملــی ندا خلیل پور( و آقای محمد خلیل پور)راهن( مبنی بر 
وصول مبلغ ۱۱۷۶۳۷۸۳۰۰۰۰ ریال به علاوه خســارت دیرکرد از بابت ســند رهنی و مبلغ 
۵۸۸۱۸۹۱۵۰۰ ریــال از بابت نیم عشــر دولتی به شــماره ۵۱۴۹۴ مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۳۰- 
دفترخانه اســناد رسمی شماره ۳ شوط، ششدانگ یک باب خانه به پلاک ثبتی ۳۳۶۷ فرعی 
از ۱۴ - اصلی واقع در ماکو شهرک ولیعصر خیابان استادان کوچه دانش ۵ حدود پلاک فوق 
شــمالاپی اســت بطول ۱۱/۴۰ به خیابان به عرض ده متر شرقا در دو قسمت اول پی به پی 
بطول ۱۳ متر به شــماره ۱۸۶۱ فرعی از ۱۴ - اصلی دوم پی به دیوار بطول ۵ متر به شــماره 
۱۸۵۸ فرعی از ۱۴ - اصلی جنوبا پی به پی بطول ۱۱ متر به قطعه یک تفکیکی شماره ۲۵۳۹ 
فرعی از ۱۴ - اصلی غربا پی به دیوار بطول ۱۵ متر به شماره ۱۸۶۰ فرعی از ۱۴ - اصلی. ثبت 
ملک ماکو استان آذربایجان غربی به مساحت ۱۸۱/۵ متر مربع در ۵ طبقه جمعا با ۸۴۲ متر 
مربع شامل طبقه همکف با ۱۶۶ متر مربع زیر بنا جهت استفاده پیلوت و طبقات اول تا چهارم 
هر یک با ۱۶۹ متر مربع زیر بنا جهت اســتفاده مسکونین هر یک دارای ۲ اتاق خواب و حال 
پذیرایی و آشپزخانه و به همراه سرویس بهداشتی با اسکلت فلزی و با سقف تیرچه بلوک دارای 
نمای سنگی تراورتن دارای آسانسور به همراه انشعابات آب، برق و گاز مستقل، مالکیت آقای 
محمد خلیل پور موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۶۴۸۷۴۷/ج /۹۳ به تاریخ صدور 

۱۳۹۵/۱۱/۱۴ ثبت گردیده است، و طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری پلاک ثبتی فوق 
یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۸۱/۵ متر مربع و به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
ارزیابی گردیده است، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ در اداره 
ثبت اسناد و املاک واقع در ماکو خیابان امام – کوچه دماوند از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می 
شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز، اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشند و نیز بدهی مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد واریز 
ده درصد قیمت کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور متقاضی و یا نماینده قانونی وی 
در جلســه مزایده الزامی می باشد و برنده مزایده مکلف است مابقی مبلغ را ظرف مدت ۵ روز 
پرداخت نماید در غیر این صورت مزایده از درجه اعتبار ساقط و مبلغ واریزی مسترد نخواهد 

شد و ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده تجدید خواهد شد.
شناسه آگهی: ١8٣2٣۰4

ثبت کننده بهنام تارویردی زاده

»آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید توپ فوتبال، 

ومفوتسال و والیبال وزارت ورزش و جوانان در سال 1403 «
 د

ت 
وب

ن

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: وزارت ورزش و جوانان به نشانی تهران، خیابان سئول، ساختمان شماره یک 
2- موضوع مناقصه: عبارت است از خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال وزارت ورزش و جوانان در سال 1403 .

3- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2003000013000023
4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:

1-4(مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ  1403/9/3 لغایت 1403/9/7 می باشد.
2-4 ( مهلت زمانی تحویل و ارائه اسناد و مدارک و پیشنهادات به صورت حضوری )پاکت الف ( در دبیرخانه وزارت ورزش 
و جوانان و بار گذاری در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )پاکات الف، ب و ج ( از تاریخ 1403/9/8 لغایت 1403/9/19 

می باشد.
5- مدت اعتبار پیشنهادات: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت 45 روز می باشد.

6- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه وزارت ورزش و جوانان و یا به شماره 
شبای IR 140100004101005536181281 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت رد وجوه سپرده به مبلغ 

5/120/000/000 ریال
7- زمان برگزاری جلســه مناقصه: مناقصه راس ساعت 12 روز سه شنبه  مورخ 1403/9/20 در سالن جلسات وزارتخانه 

تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

www.setadiran.ir سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
شناسه آگهی: 1829701

م.الف:2975

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی کنترل قدرت به شناسه ملی 10101167681 و به شماره ثبت 71850 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  1403/08/14تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی 
رئوف اندیش امین به شناسه ملی 10320413991 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای اصغر ضیاءورزی به شماره 

ملی 2142993060 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1831911(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۸۳۸۳-۱۴۰۳/۸/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم طاهره چکاو فرزند 
عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت۱۸۱ متر مربع به شماره پلاک ۳۵۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره ۱ فرعی ازسنگ اصلی۳۳ واقع در چیران بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف١486
تاریخ انتشار نوبت اول: 9/4/١4۰٣

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١8/9/١4۰٣

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۷۱۹۰-۱۴۰۳/۷/۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آزاده نمکی فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۴۴۸ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۶ فرعی از سنگ اصلی ۲۸ واقع 
در للکام بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف١478
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰9/۰4/١4۰٣

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١8/۰9/١4۰٣

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۲۵۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
نراقی غینری فرزند بهرامعلی شــماره شناســنامه ۲۹۶۱ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب ساختمان و 
ســرویس بهداشتی به مساحت ۲۰۴/۵۸ متر مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی۱۹۵۳ مجزی شده از 
پلاک شــماره ۱۶۶ واقع در قریه پیرده شــفت  ســنگ اصلی۱۲ بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی میر احمد میر محمدی 
خســمخیگر دیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق مقررات نســبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف۵١١2
      تاریخ انتشار نوبت اول: ۰9/۰4/١4۰٣
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١8/۰9/١4۰٣

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۱۵۹۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۱۵۹۳ -۱۴۰۳/۲/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ۱- زهرا عاطف 
محبوب گربه کوچه فرزند محمد رسول به شماره ملی ۲۶۶۹۲۰۵۶۲۳ در سه دانگ مشاع از ششدانگ ۲- ربابه عاطف محبوب فرزند 
محمدرســول به شــماره ملی ۲۶۶۹۴۲۸۵۰۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ مشــاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشــجر به مســاحت ۲۶۶/۸۸ متر مربع به شماره پلاک ۴۳۵۹ فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۶۹ اصلی واقع 
در قریه گربه کوچه نقاره چیان بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف١۵24
  تاریخ انتشار نوبت اول: 9/4/١4۰٣

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ١8/9/١4۰٣
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


